



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 56/2026 MUNICÍPIO DE CAMPOS
BELOS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2026.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente, destinados a atender às necessidades administrativas da Câmara Municipal de Campos Belos, conforme condições, quantidades e especificações técnicas estabelecidas no Termo de Referência e demais anexos do edital

O(A) GESTOR do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

JOSE VALDIVINO PEREIRA LIMA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.324.860/0001-90, estabelecida na AV, CENTRO, CAMPOS BELOS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	ESTILETE ESCOLAR Estilete com corpo em plástico, trava de deslizar e lâmina larga de 18 mm	JOCAR LARGO	20	UN	3,5067	70,134
1/6	FITA CREPE 25MM X 50M	ADELBRAX	10	UN	7,7967	77,967
1/8	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS :Grampos compatíveis: 24/6 e 26/6	BAZZE 25F METALB945	10	UN	18,60	186,00
1/10	PRANCHETA ACRÍLICO Prancheta. Tamanho A4. Com prendedor metálico. Poliestireno. Dimensões: 230 x 330 x 3,2 mm	ACRIMET	20	UN	17,25	345,00
1/15	PASTA AZ ZEBRADA LOMBO LARGO	FRAMA	75	UN	21,50	1.612,50
1/16	BORRACHA ESCOLAR nº 20	KIT	15	UN	1,4833	22,2495
1/20	PILHA AA ALCALINA comum	DURACEL	100	UN	6,0633	606,33
1/25	Tesoura Multiuso 19cm	TRAMONTINA	10	UN	9,6267	96,267
1/28	COLA PARA ISOPOR E EVA, TIPO BRASCOLAR, EM EMBALAGEM COM 90 GRAMAS	BRASCOLA	30	UN	8,00	240,00
1/29	COLA ARTESAO 100ML.	ACRILEX	50	UN	5,9333	296,665
1/30	PAPEL SULFITE PARA IMPRESSAO , A4 75G, 210X297, C/500FL 100% BRANCO .	XAMEX	200	RM	31,20	6.240,00
1/31	Fita Adesiva Durex Transparente 12mm X 50m -	ADELBRAS	10	UN	4,14	41,40
1/32	PASTA AZ LOMBO ESTREITO – OFÍCIO	FRAMA	75	UN	18,9333	1.419,9975
1/33	PAPEL CASCA DE OVO DIPLOMATA A4.PACOTE COM COM 50F	DIPLOMATA	15	PCT	21,6633	324,9495
1/34	PAPEL FOTOGRÁFICO 120G A4 100 FOLHAS BRILHANTE.COR: BRANCO GLOSSY BRILHANTEGRAMATURA: A4 120G	GLOSSY BRILHANTE	3	PCT	36,33	108,99
TOTAL DO FORNECEDOR .:						11.688,4495



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 56/2026 MUNICÍPIO DE CAMPOS
BELOS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2026.

64.800.495 JOSE AMARO DA SILVA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 64.800.495/0001-16, estabelecida na RUA ROBERTO BADOLATO, VILA NOGUEIRA, DIADEMA, SP, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	CANETA ESFEROGRÁFICA DE TINTA DE COR AZUL Cor: Tinta Azul, do tipo BIC ou similar. Descrição: De alta precisão, tampa na cor da tinta, que se ajusta perfeitamente à caneta e ao bolso. Ponta média de 1.0mm, com corpo hexagonal translúcido, cristal, permitindo que se veja a quantidade de tinta existente no tubo, escrita macia e constante, sem falhas, medindo aproximadamente 14,5 cm de comprimento, identificadas a marca, especificações do produto e prazo de validade no mínimo 18 meses, a partir da data de entrega e impressas na embalagem do produto caixa com 50 unidades cada	COMPACTOR	6	CX	45,00	270,00
1/3	CORRETIVO 18 ML.	KAZ	15	UN	3,20	48,00
1/4	ETIQUETAS AUTOADESIVAS Medindo aproximadamente 33,9mm x 101,6 mm. Caixas com 100 folhas. 14 etiquetas por folha. Formato Carta. Compatível com todas impressoras e editores de texto ,caixa com 100 unidades cada	PIMACO	100	CX	91,00	9.100,00
1/5	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA	CAVIAPEL	30	UN	3,15	94,50
1/7	FITA DUPLA FACE FINA 12mm	ADELBRAS	10	UN	10,90	109,00
1/9	LAPIS PRETO Nº 02	KAZ	288	UN	1,09	313,92
1/11	CANETA MARCA TEXTO COLORIDA	KAZ	50	UN	4,00	200,00
1/12	PAPEL VERGE A4 - 50 FOLHAS.	FILIPERSON	300	PC	24,00	7.200,00
1/13	postit 76x76mm 100x1	NOTEFIX	100	un	7,15	715,00
1/14	postiti neon 76x102mm	NOTEFIX	100	un	8,13	813,00
1/17	Clips Galvanizado Aço 3/0 50 Unidades	KAZ	20	cx	7,50	150,00
1/18	PASTA CATALAGO 100FLS	VPA	50	UN	39,90	1.995,00
1/19	REGUA DE PLASTICO 30 CM	KAZ	10	UN	2,60	26,00
1/21	PILHA AAA PALITO ALCALINA.	ELGIN	200	UN	5,90	1.180,00
1/22	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO	KAZ	10	KG	67,30	673,00
1/23	grampo tipo trilho : 50 UNIDADES	DELLO	10	PCT	19,00	190,00
1/24	PISTOLA DE COLA QUENTE BASTAO GROSSO	KAZ	5	UN	39,00	195,00
1/26	CAIXA DE CLIPS Nº2/0 - EM AÇO NIQUELADO Nº 2 FABRICADO COM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	KAZ	10	CX	5,50	55,00
1/27	tesoura escolar sem ponta 13 CM.	KAZ	10	UN	4,00	40,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 56/2026 MUNICÍPIO DE CAMPOS
BELOS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2026.**

TOTAL DO FORNECEDOR .:		23.367,42
------------------------	--	-----------

RELAÇÃO DE ITENS NÃO ADJUDICADOS

Não existem itens não adjudicados

PUBLIQUE - SE

CAMPOS BELOS, 16 de março de 2026

WAGNER BATISTA DA SILVA
491.535.791-00
GESTOR